

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SAĞLIK ÇALIŞANLARININ CEZAI SORUMLULUĞU	SHKY1112184	Güz Dönemi	3+0	3	7
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Seçmeli ders önerilmemektedir.				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Ayşe NUHOĞLU				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Ayşe NUHOĞLU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Sağlık çalışanlarının cezai sorumluluğunun kapsamını belirleme ve bu konuya yönelik düzenlemeler hakkında bilgi sahibi olması.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Hukukta Sağlık Mesleği Mensubu Kavramı ,Taksirle Yaralama ve Öldürme Suçları ,Sağlık Personelinin Görevini Kötüye Kullanması ,Organ ve Doku Ticareti ,Tıbbi Deney Suçu,Tıp Hukukunda İzin Verilen Risk,Tıp Hukukunda Zorunluluk Hali ,Beden Muayenesi ,Çocuk Düşürme ve Düşürtme Suçları ,Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu Açısından Genital Muayene ,Sağlık Çalışanının Suçu Bildirmeme Suçu ,Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu Bakımından Bıçak Parası Meselesi,Aşı Yaptırmak ve Yaptırmamak Hakkı ,Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu Bakımından Ötenazi ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1.Sağlık çalışanlarının cezai sorumluluğu hakkında bilgi sahibi olur.			10, 13, 16	A, E	
3.Sağlık çalışanlarının işlediği suçlar konusunda fikir sahibi olur.			13, 14, 16, 9	A	
2.Sağlık çalışanlarının işlediği suçlar hakkında yargı kararlarını analiz eder.			10, 16, 9	A, E	
4.Sağlık çalışanlarının bildirim yükümlülüğü konusu analiz eder.			10, 16, 9	A, E	
5.Organ ve doku nakline ilişkin suçlarla ilgili tartışmalara katılır.			10, 16, 9	A, E	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 13: Örnek Olay Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Hukukta Sağlık Mesleği Mensubu Kavramı	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
2	Taksirle Yaralama ve Öldürme Suçları	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
3	Sağlık Personelinin Görevini Kötüye Kullanması	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
4	Organ ve Doku Ticareti	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
5	Tıbbi Deney Suçu	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
6	Tıp Hukukunda İzin Verilen Risk	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
7	Tıp Hukukunda Zorunluluk Hali	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
8	Beden Muayenesi	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
9	Çocuk Düşürme ve Düşürtme Suçları	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
10	Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu Açısından Genital Muayene	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
11	Sağlık Çalışanının Suçu Bildirmeme Suçu	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
12	Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu Bakımından Bıçak Parası Meselesi	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
13	Aşı Yaptırmak ve Yaptırmamak Hakkı	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
14	Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu Bakımından Ötenazi	Önerilen kaynaktan ilgili bölüm çalışması ile bireysel çalışma			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			
Kaynaklar					